
UCHWAŁA NR XXX/881/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu pn. „Centra 
i Schroniska Bioróżnorodności” i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz w sprawie 
zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego 
umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153), Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Szczecin postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn. „Centra 
i Schroniska Bioróżnorodności” i złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego do kwoty 2 000 000 PLN 
(słownie: dwa miliony 00/100 złotych). 

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej 
i otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania Gmina Miasto Szczecin zabezpieczy 
środki niezbędne na realizację ww. Projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Henryk Jerzyk

Id: 559507D6-4818-455E-9E19-756B73C7CE5E. Podpisany Strona 1




